



### WYJAŚNIENIA I ZMIANY

Zamawiający – Narodowe Centrum Badań i Rozwoju informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści zapytania o wycenę zamówienia na zakup i dostawę biblioteki taśmowej. Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień i zmian:

#### I. Wniosek:

##### Pytanie nr 1

„w związku z zapytaniem ofertowym na zakup i dostawę biblioteki taśmowej bardzo proszę o informację czy do wyceny przyjąć gwarancję i wsparcie na 3 lata czy 5 lat?

W formularzu oferty należy jedynie podać cenę, bez wskazania czy cena obejmuje wsparcie na okres 3 czy 5 lat. [...]”

##### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian w przedmiocie sprawy.

##### Pytanie nr 2

„Zamawiający w pkt 13 - "Biblioteka musi być wyposażona w komplet: sprzęt, firmware i licencje umożliwiające szyfrowanie danych" - bardzo proszę o informację czy Zamawiający ma na myśli fizyczny klucz szyfrujący USB czy wystarczające jest szyfrowanie oferowane przez napędy taśmowe?”

##### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokona stosownych zmian w przedmiocie sprawy.

### ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ DOKONUJE STOSOWNYCH ZMIAN W PRZEDMIOCIE SPRAWY:

#### I. ZMIANA W FORMULARZU WYCENY SZACUNKOWEJ, Tabela na:

Lp.	Przedmiot zamówienia	Ilość	Producent, model	Okres gwarancji/ wsparcia	Cena jednostkowa netto	Wartość brutto [PLN]
1.	Biblioteka taśmowa	1 szt.	.....	3 lata	.....	.....
				5 lat	.....	.....



**Okres gwarancji/ wsparcia: 3 lata**

łączna kwota netto .....

(słownie netto) .....

Wysokość stawki podatku VAT: ..... %

łączna kwota brutto .....

(słownie brutto) .....

**Okres gwarancji/ wsparcia: 5 lat**

łączna kwota netto .....

(słownie netto) .....

Wysokość stawki podatku VAT: ..... %

łączna kwota brutto .....

(słownie brutto) .....

**II. ZMIANA W ZAKRESIE SOPZ w pkt. 13 na:**

13.	Wymagania szyfrowania	Biblioteka musi być wyposażona w komplet: sprzęt, firmware i licencje umożliwiające szyfrowanie danych oferowane przez napędy taśmowe.
-----	--------------------------	--

**III. ZMIANA W ZAPYTANIU O WYCENĘ w pkt. V na:**

Miejsce oraz termin przedłożenia informacji o koszcie usług/dostaw: W celu oszacowania wartości zamówienia Zamawiający zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat ceny netto, do dnia **19 sierpnia 2022 r.**, poprzez przesłanie jej na adres email: [zamowienia-dsi@ncbr.gov.pl](mailto:zamowienia-dsi@ncbr.gov.pl).

**Pozostałe warunki Zapytania o wycenę pozostają bez zmian.**

**Ilona Hibner**  
**Dyrektor Biura Obsługi**  
**Wnioskodawcy**  
**i Systemów IT**  
/podpisano elektronicznie/